
 令和  元年度分 （単位：円）

現　　金 預　　金 計

令和元年5月13日 ⑦資料購入費 800 -800 0 -800

令和元年5月20日 政務活動費（４月～６月分） 240,000 -800 240,000 239,200

令和元年5月20日 現金払出し 239,200 0 239,200

令和元年5月21日 ⑦資料購入費 58,968 180,232 0 180,232

令和元年5月29日 ⑩会派等運営費 24,840 155,392 0 155,392

令和元年6月27日 ⑩会派等運営費 24,840 130,552 0 130,552

令和元年7月3日 ⑦資料購入費 3,529 127,023 0 127,023

令和元年7月16日 政務活動費（７月～９月分） 360,000 127,023 360,000 487,023

令和元年7月16日 現金払出し 487,023 0 487,023

令和元年8月1日 ⑩会派等運営費 24,840 462,183 0 462,183

令和元年8月27日 ⑩会派等運営費 24,840 437,343 0 437,343

令和元年8月27日 ⑦資料購入費 1,080 436,263 0 436,263

令和元年8月30日 ⑦資料購入費 842 435,421 0 435,421

令和元年9月10日 ⑦資料購入費 3,652 431,769 0 431,769

令和元年9月10日 ⑩会派等運営費 516 431,253 0 431,253

令和元年9月26日 ⑩会派等運営費 24,840 406,413 0 406,413

令和元年10月15日 政務活動費（10月～12月分） 360,000 406,413 360,000 766,413

令和元年10月15日 現金払出し 766,413 0 766,413

令和元年10月28日 ⑩会派等運営費 25,300 741,113 0 741,113

令和元年10月29日 ⑦資料購入費 17,837 723,276 0 723,276

令和元年10月29日 ⑦資料購入費 19,880 703,396 0 703,396

令和元年11月13日 ①調査旅費 16,404 686,992 0 686,992

令和元年11月22日 ⑩会派等運営費 742 686,250 0 686,250

令和元年11月26日 ⑩会派等運営費 25,300 660,950 0 660,950

令和元年12月27日 ⑩会派等運営費 25,300 635,650 0 635,650

令和2年1月7日 ⑦資料購入費 3,678 631,972 0 631,972

令和2年1月15日 ②研修費 509,975 121,997 0 121,997

令和2年1月15日 政務活動費（１月～３月分） 360,000 121,997 360,000 481,997

令和2年1月15日 現金払出し 481,997 0 481,997

令和2年1月27日 ⑩会派等運営費 25,300 456,697 0 456,697

令和2年1月27日 ⑩会派等運営費 35,640 421,057 0 421,057

令和2年2月4日 ①調査旅費 119,820 301,237 0 301,237

令和2年2月17日 ⑩会派等運営費 3,613 297,624 0 297,624

現　金　出　納　簿 公明党

年　月　日 科　目 収入金額 支払金額
現　　　在　　　高

科目は、①調査旅費　②研修費　③要請・陳情活動費④研修会等開催費　⑤会議費  ⑥資料作成費　⑦資
料購入費　⑧広報費　⑨広聴費　⑩会派等運営費　⑪その他の経費　とする。



 令和  元年度分 （単位：円）

現　　金 預　　金 計

令和2年2月26日 ⑩会派等運営費 25,300 272,324 0 272,324

令和2年2月26日 ⑩会派等運営費 11,880 260,444 0 260,444

令和2年3月25日 ⑦資料購入費 15,465 244,979 0 244,979

令和2年3月25日 ⑦資料購入費 17,000 227,979 0 227,979

令和2年3月25日 ⑩会派等運営費 25,300 202,679 0 202,679

令和2年3月28日 ⑩会派等運営費 5,250 197,429 0 197,429

令和2年3月31日 ⑩会派等運営費 17,820 179,609 0 179,609

　　　　　現　金　出　納　簿　② 公明党

年　月　日 科　目 収入金額 支払金額
現　　　在　　　高

科目は、①調査旅費　②研修費　③要請・陳情活動費④研修会等開催費　⑤会議費  ⑥資料作成費　⑦資
料購入費　⑧広報費　⑨広聴費　⑩会派等運営費　⑪その他の経費　とする。


